UNIVERSIDADE FEDERAL DO OESTE DA BAHIA

Centro Multidisciplinar do Campus de Barra

Avenida 23 de Agosto, s/n | Assunção | Barra – Bahia

Cep: 47100-000 | Telefone: 55 (74) 3662 5100

RESULTADO FINAL DO PROCESSO SELETIVO PARA CONTRATAÇÃO DE DOCENTE POR TEMPO

DETERMINADO - EDITAL INTERNO Nº 03/2022

O Presidente do Conselho Diretor do Centro Multidisciplinar de Barra da Universidade Federal do Oeste da
Bahia – UFOB, torna público, após aprovação na 29ª Reunião Extraordinária do Conselho Diretor do Centro
Multidisciplinar de Barra, realizada em 20/06/2022, o resultado final do Processo Seletivo para Contratação
de Docente por Tempo Determinado, regido pelo Edital Interno Nº 03/2022.

 Área de conhecimento: Medicina Veterinária, com ênfase em Medicina Veterinária Preventiva

Nome do Candidato
Média parcial
do candidato

(Peso 8)
Situação

Prova de
títulos

(Peso 2)

Nota
final

Classificação
final

Uélio de Lima Lopes 0,00 Ausente  0,0 0,00 -

Rodrigo Alves Bezerra 0,00 Ausente  0,0 0,00 -

Tatiane Almeida Viana Lopes 0,00 Ausente  0,0 0,00 -

Caliene Melo de Andrade Silva 9,95 Aprovada 4,96 8,96 1º

Jéssica Samile Sousa Santos 0,00 Ausente  0,0 0,00 -

Área de conhecimento: Medicina Veterinária, com ênfase em Inspeção e Tecnologia de Produtos de
Origem Animal

Nome do Candidato
Média parcial
do candidato

(Peso 8)
Situação

Prova de
títulos

(Peso 2)

Nota
final

Classificação
final

Caliene Melo de Andrade Silva 0,00 Ausente  0,0 0,00 -

Jeane Martinha dos Anjos Cordeiro 0,00 Ausente  0,0 0,00 -

Vanessa Bonfim da Silva 7,73 Aprovada 10,0 8,19 1º

William Morais Machado 0,00 Ausente  0,0 0,00 -

Jéssica Samile Sousa Santos 0,00 Ausente  0,0 0,00 -

Barra, 20 de junho de 2022.

 Dr. Jairo Torres Magalhães Junior
Presidente do Conselho Diretor do Centro Multidisciplinar de Barra - UFOB

		2022-06-20T17:20:48-0300